

第一部分——发布季度（第一财季、第二财季和第三财季）、半年和全年业绩所需的信息

1(a)(i) (集团) 本期损益表以及上一财政年度同期的比较报表

集团综合收益汇总表

集团	截止12月31日的第二财季			截止12月31日的半个财年		
	2018年	2017年	变化%	2018年	2017年	变化%
	千元人民币 (未审计)	千元人民币 (已审计)		千元人民币 (未审计)	千元人民币 (已审计)	
收入	33,822	5,152	556%	33,822	10,776	214%
销售成本	(21,113)	(4,639)	355%	(21,113)	(10,137)	108%
毛利润	12,709	513	2377%	12,709	639	1889%
其他收入	118	240	-51%	118	240	-51%
<b>费用</b>						
销售与分销	(71)	(301)	-76%	(99)	(565)	-83%
管理费用	(2,869)	(1,200)	139%	(4,785)	(1,907)	151%
财务成本	(8)	(220)	-96%	(8)	(448)	-98%
其他费用	-	(4) *n.m		(14,291)	(5) *n.m	
<b>税前损益</b>	<b>9,878</b>	<b>(972)</b>		<b>(6,356)</b>	<b>(2,046)</b>	
所得税	(3,177)	(2) *n.m		(3,177)	(2) *n.m	
非经常性的收购收益	18,694	- *n.m		18,694	- *n.m	
<b>税后损益</b>	<b>25,396</b>	<b>(974) *n.m</b>		<b>9,161</b>	<b>(2,048) *n.m</b>	
<b>归属于母公司股东的</b>						
<b>本期损益</b>	<b>24,528</b>	<b>(974) *n.m</b>		<b>8,293</b>	<b>(2,048) *n.m</b>	
非控股权益	867	- *n.m		867	- *n.m	
<b>本期损益</b>	<b>25,396</b>	<b>(974)</b>		<b>9,161</b>	<b>(2,048)</b>	

1(a)(ii) 其他信息

本集团的除税前损益已扣除/（计入）以下项：

	截止12月31日的第二财季		截止12月31日的半个财年	
	2018年 千元人民币 (未审计)	2017年 千元人民币 (已审计)	2018年 千元人民币 (未审计)	2017年 千元人民币 (已审计)
土地使用权摊销	-	16	-	31
物业、厂房及设备折旧	50	794	52	1,559

1(b)(i) (发行公司和集团) 本期资产负债表, 以及上一财政年度末的比较报表

财务状况表

	集团		公司	
	截止12月31日 2018年 (未审计) 千元人民币	截止12月31日 2017年 (已审计) 千元人民币	截止12月31日 2018年 (未审计) 千元人民币	截止12月31日 2017年 (已审计) 千元人民币
<b>资产和负债</b>				
<b>非流动资产</b>				
物业、厂房和设备	279	24,518	6	-
土地使用权	-	2,244	-	-
对子公司的投资	-	-	30,500	-
应收子公司款项	-	-	-	-
	<b>279</b>	<b>26,762</b>	<b>30,506</b>	<b>-</b>
<b>流动资产</b>				
存货	-	586	-	-
在建工程	285,675	-	-	-
贸易应收款	33,822	6,507	-	-
预付款及其他应收款	1,620	4,560	1,620	-
应收子公司款项	-	-	4,796	4,796
现金和银行结余	114,072	112	113,980	5
	<b>435,189</b>	<b>11,745</b>	<b>120,396</b>	<b>4,801</b>
<b>流动负债</b>				
应付贸易款项	176,488	855	-	-
应计负债和其他应付款项	76,833	8,230	6,554	4,492
计息银行借款	-	12,900	-	-
应交所得税	3,177	-	-	-
应付子公司款项	-	-	4,896	4,896
	<b>256,498</b>	<b>21,985</b>	<b>11,450</b>	<b>9,388</b>
流动资产净额	178,691	(10,240)	108,946	(4,587)
<b>净资产</b>	<b>178,970</b>	<b>16,522</b>	<b>139,452</b>	<b>(4,587)</b>
<b>股权</b>				
股本	285,773	135,773	285,773	135,773
储备金	(119,553)	(119,251)	(146,321)	(140,360)
归属于控股权益	<b>166,220</b>	<b>16,522</b>	<b>139,452</b>	<b>(4,587)</b>
归属于非控股权益	<b>12,750</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>178,970</b>	<b>16,522</b>	<b>139,452</b>	<b>(4,587)</b>

**1(b)(ii) 集团借款和债务证券总额**

**一年或一年内应还款额，或按需应还的款额**

截至2018年12月31日		截至2017年12月31日	
有担保	无担保	有担保	无担保
千元人民币	千元人民币	千元人民币	千元人民币
-	-	12,900	-

**一年后应还款额**

截至2018年12月31日		截至2017年12月31日	
有担保	无担保	有担保	无担保
千元人民币	千元人民币	千元人民币	千元人民币
-	-	-	-

**抵押品详情**

董事会认为，鉴于对Fabrice业务已不控股且不清楚，不将这些子公司的财务数据进行合并更为合适。因此，集团财务报表未反映子公司的1290万元借款及相关抵押物。

1(c) (集团) 现金流量表, 以及上一财政年度同期的比较报表

集团合并现金流量表

	2018年 12月31日	2017年 12月31日
	千元人民币	千元人民币
<b>经营活动产生的现金流量</b>		
经营损益	9,161	(3,135)
<b>调整</b>		
土地使用权摊销	-	61
所得税	3,177	-
非经常收入	(18,694)	
物业、厂房及设备折旧	52	3,176
减值	16,522	
利息收入	(118)	(240)
利息支出	-	928
营运资本变动前的营业利润	10,100	790
在建工程增减	(285,776)	(2)
贸易和其他应收款增减	(35,341)	(2,388)
贸易和其他应付款增减	256,497	1,742
<b>经营活动产生/ (使用) 的现金</b>	<b>(54,520)</b>	<b>142</b>
利息收入	118	240
利息支出	-	(928)
已付所得税	-	(2)
<b>非经常性项目计入前经营活动产生的现金净额</b>	<b>(54,402)</b>	<b>(548)</b>
非经常性收入	18,694	-
<b>经营活动产生/ (使用) 的现金净额</b>	<b>(35,708)</b>	<b>(548)</b>
<b>投资活动产生的现金流量</b>		
固定资产购置	(332)	-
<b>投资活动产生/ (使用) 的现金净额</b>	<b>(332)</b>	<b>-</b>
<b>筹资活动产生/ (使用) 的现金净额</b>		
股份配售	150,000	-
银行借款	-	12,900
偿还银行贷款	-	(12,900)
<b>筹资活动产生/ (使用) 的现金净额</b>	<b>150,000</b>	<b>-</b>
现金及现金等价物净增减	113,960	(548)
期初现金及现金等价物	112	660
<b>期末现金及现金等价物</b>	<b>114,072</b>	<b>112</b>

**1(d)(i) (发行公司和集团) (i) 股权变动或 (ii) 除了因资本化发行和股份分配所引起的变动以外的所有股权变动情况, 以及上一财政年度同期的比较报表**

**集团权益变动表**

集团层面	-----归属于公司股东-----									
	股本 千元人民币	库存股 千元人民币	股份溢价 千元人民币	资本公积 千元人民币	法定公积 千元人民币	合并公积 千元人民币	留存利润/(累计 亏损) 千元人民币	控股权益 千元人民币	非控股权益 千元人民币	权益合计 千元人民币
截至2017年1月1日的余额	135,773	(35)	79,908	4,403	15,000	(102,287)	(113,103)	19,659	-	19,659
本年亏损总额							(3,137)	(3,137)	-	(3,137)
截至2017年12月31日的余额 (经审计)	135,773	(35)	79,908	4,403	15,000	(102,287)	(116,240)	16,522	-	16,522
2018年1-6月亏损总额							(3,827)	(3,827)		(3,827)
截至2018年7月1日的余额	135,773	(35)	79,908	4,403	15,000	(102,287)	(120,067)	12,695	-	12,695
2018年9月28日的股份配售	150,000							150,000		150,000
综合损失总额							(21,003)	(21,003)	-	(21,003)
截至2018年9月30日的余额	285,773	(35)	79,908	4,403	15,000	(102,287)	(141,070)	141,692	-	141,692
综合收益总额				-			24,528	24,528	12,750	34,288
截至2018年12月31日的余额 (未审计)	285,773	(35)	79,908	4,403	15,000	(105,277)	(116,542)	166,220	12,750	178,970

1(d)(i) (发行公司和集团) (i) 权益变动或 (ii) 除了因资本化发行和股份分配所引起的变动以外的所有权益变动情况, 以及上一财政年度同期的比较报表

**公司股权变动表**

公司层面

	股本 千元人民币	库存股 千元人民币	股份溢价 千元人民币	留存利润/(累 计亏损) 千元人民币	权益总计 千元人民币
截至2017年1月1日的余额	135,773	(35)	79,908	(218,840)	(3,194)
本年综合亏损总额				(1,393)	(1,393)
<b>截至2017年12月31日的余额 (经审计)</b>	<b>135,773</b>	<b>(35)</b>	<b>79,908</b>	<b>(220,233)</b>	<b>(4,587)</b>
截至2018年1月1日的余额	135,773	(35)	79,908	(220,233)	(4,587)
2018年1-6月综合亏损总额				(1,777)	(1,777)
<b>截至2018年7月1日的余额</b>	<b>135,773</b>	<b>(35)</b>	<b>79,908</b>	<b>(222,010)</b>	<b>(6,364)</b>
2018年9月28日的股份配售	150,000				150,000
综合损失总额				(1,944)	(1,944)
<b>截至2018年9月30日的余额</b>	<b>285,773</b>	<b>(35)</b>	<b>79,908</b>	<b>(223,954)</b>	<b>141,692</b>
综合损失总额				(2,240)	(2,240)
<b>截至2018年12月31日的余额 (未审计)</b>	<b>285,773</b>	<b>(35)</b>	<b>79,908</b>	<b>(226,194)</b>	<b>139,452</b>

- 1(d)(ii)** 自上一报告期末以来，因配股、红股发行、股票回购、行使股票期权或认股权证、转换其他股本证券、发行股票以获得现金或收购对价或为任何其他目的而发行股票而发生的的公司股本变动详情。亦请说明在转换所有已发行的可转换债券时所发行的股份数量，以及上一财政年度同期报告日和结束时，作为库存股而持有的股份数（如有）与发行公司（不包括库存股）的已发行股份总数之比。

公司在2018年9月28日，以2017年的总发行股折一股为二股后，另发行5千万新股。

截至2018年12月31日，公司未发行可转换股份。

- 1(d)(iii)** 列示本财政年度末及上一财政年度末除库存股外的已发行股份总数

	截至2018年 12月31日	截至2017年 12月31日
已发行普通股数量	67,959,582	8,979,791
减去：作为库存股的普通股数量	(8,000)	(4,000)
不含库存股的普通股数量	67,951,582	8,975,791

- 1(d)(iv)** 列示截至本财政年度末库存股的所有出售、转让、处置、注销和/或使用情况。

截至2018年12月31日，公司未出售、转让、处置、注销和/或使用库存股份。

- 2.** 该等数据是否经过审计或审查，以及是否符合审计标准或惯例。

这些数字尚未经过公司审计员审计或审查。

- 3.** 如果该等数据已经过审计或审查，请提供审计报告（包括任何保留意见或强调事项）。

不适用。

- 4.** 是否采用了与发行公司最近一期经审计的年度财务报表相同的会计政策和计算方法。

集团采用了所有新版的或经修订的、且从2018年1月1日起开始的财政年度均必须遵守的新加坡财务报告准则（FRS）及其解译（INT FRS）。

所采用的会计政策和计算方法与截至2017年12月31日止年度的经审计财务报表所使用的一致。

**5. 会计政策和计算方法如有变更，包括会计准则要求变更，请说明变更的内容、变更的原因和影响**

集团采用了所有新版的、经修订的、与集团运营有关的财务报告准则（FRS）及其解译（INT FRS），并自2018年1月1日起开始生效。采用这些新版的/经修订的新加坡财务报告准则及其解译，不会导致集团和公司会计政策发生重大变化，也不会对财务报表产生任何重大影响。

**6. 扣除任何优先股息准备金后，集团在本财政年度报告期间以及上一财政年度同期的每股普通股收益情况**

**基本及摊薄后每股亏损**

	截止12月31日的三个月		截止12月31日的六个月	
	2018年	2017年	2018年	2017年
归属于公司股东的损益（千元人民币）	24,528	(974)	8,293	(2,048)
<b><u>基本</u></b>				
已发行普通股的加权平均数量（千股）	67,952	8,976	67,952	8,976
每股损益（人民币）	0.36	(0.11)	0.12	(0.23)
<b><u>摊薄后</u></b>				
已发行普通股的加权平均数量（千股）	67,952	8,976	67,952	8,976
每股损益（人民币）	0.36	(0.11)	0.12	(0.23)

根据员工绩效股份计划而奖励的稀释性潜在普通股影响已计入摊薄后每股收益。



7. (发行公司和集团) 每股普通股的资产净值, 按照发行股份总数计算, 其中不包括发行公司在下列期末的库存股份数量:

- (a) 本财政年度报告期间; 以及  
(b) 上一财政年度。

	集团		公司	
	截止12月31日 2018年 (未审计)	截止12月31日 2017年 (已审计)	截止12月31日 2018年 (未审计)	截止12月31日 2017年 (已审计)
每股普通股净资产值 (人民币)	2.63	1.84	2.05	(0.51)
期末已发行普通股 (不 含库存股) 数量	67,951,582	8,975,791	67,951,582	8,975,791

8. 为合理理解集团业务, 对集团业绩进行必要的审查, 其必须包括对以下内容的讨论:

- (a) 影响集团本财政年度报告期营业额、成本和收益的任何重要因素, 包括 (如适用) 季节性或周期性因素; 以及  
(b) 本财政年度报告期影响集团现金流、营运资本、资产或负债的任何重大因素。

#### 财务业绩审查

##### 收入、毛利和毛利率

2019年上半年, 集团基础设施板块注资3380万元人民币, 在客户验收了2个子项 (共26个子项) 后, 毛利润为1270万元人民币 (毛利率为37.6%)。

董事会已决定不对Fabrics业务进行财务合并, 因为公司无法清楚地了解上一季度报告中所提到的这一业务。

##### 其他收益

与上年同期相比, 利息收入下降 (2019年上半年为11.8万元人民币, 而2018年上半年为24万元人民币) 是由于存款期缩短。

##### 销售和分销费用

- 管理费用从2018年上半年的57万元人民币, 下降到2019年上半年的10万元人民币, 降幅为88.3%, 主要是由于Sinwa Knitting & Dyeing有限公司在报告期内的财务状况不明朗, 未将其财务数据合并所致。

### 行政管理支出

行政管理费用从2018年上半年的190万元人民币，增长到了2019年上半年的470万元人民币，增幅超过150%，主要原因如下：

- 专业服务费：290万元
- 董事费：50万元
- 租赁费：20万元
- 工资：70万元
- 办公、罚款与罚金：40万元

### 其他业务支出

其他业务费用主要包括对Sinwa子公司资产和负债的减值处理。由于对其事务状况不清楚，所以进行了减值处理。

### 财务费用

与2018年上半年相比，财务成本较低是由于该报告期间无贷款借贷。2019年上半年的财务成本主要包括银行费用。

### 所得税费用

所得税费用按本期基础设施资产所产生利润的25%计提。

### 非经常性收益

集团因投资基础设施资产而获得了一次非经常收益。原因是集团经过努力，以低于公司准备金公允水平购得了该项资产。公司正在委托第三方评估事务所确认这子公司的资产价值。

### 利润

集团公布的利润为916万元人民币（2017财年：亏损205万元人民币），其中未计入少数股东权益。

### 财务状况审查

- 集团未将其Sinwa Knitting & Dyeing有限公司的财务数据合并。
- 固定资产包括因控股公司购买和收购子公司而得到的计算机和办公设备。
- 贸易应收款，由报告期间基础设施项目完工产生的收入弥补。
- 预付款项包括付给Special Audit的专项审计人员及律师等聘用费（162万元人民币）
- 贸易应付款是外包第三方基础设施项目产生。
- 应计负债和其他负债是指应付董事的费用金额和应计的专业服务费用，如专项审计、SGX上市费用和董事费用。

### 现金流状况审查

集团于2018年9月成功配售共计1.5亿元人民币股票后，在报告期间产生了1.14亿元人民币的正现金流。这些现金流部分用于以下活动：

- 营运资金使用现金3570万元
- 用于投资办公设备的现金为30万元人民币。

### 9. 先前向股东披露的预测性或展望性报表，是否与实际结果存在任何差异

管理层指出，2019年上半年的实际业绩，与2017年全年业绩公告中和2018年第一季度业绩公告中向股东所宣布的预测性结果没有差异。

### 10. 业绩公告之日对集团经营所在行业的重大趋势和竞争条件以及任何已知因素或事件进行评论，因为这些因素或事件可能会在下一个报告期和未来12个月对集团产生影响

由于国内因素影响和国际市场复苏乏力，中国纺织业的发展缓慢，因此仍存在不确定性。各种国内因素的影响，如棉花价格和劳动力成本的上涨，直接和/或间接影响到我们的客户，从而影响到他们对我们服务的需求。

董事会并不了解面料领域的事务状况。建议今后不将这一业务的财务数字进行合并。

公司仍在与我们的专项审计机构毕马威密切合作，以尽快完成专项审计工作。

公司已宣布其财政年度截止时间变更，以反映其新业务活动的准确财务业绩和状况。

建议股东参考公司有关潜在客户的要求和最新审计结果的公告。

### 11. 股息

#### (a) 本财政年度报告期间

无

#### (b) 上一财政年度同期

上一财政年度同期是否宣布有股息？

无

#### (c) 派息日期

不适用

#### (d) 最后截止日期

不适用

**12. 如果没有宣布/建议派发股息，须提交一份声明**

截至2018年12月31日的3个月内，未宣布/建议进行任何股息分红。

**13. 关联交易披露**

集团没有获得股东对利害关系人交易的一般授权。截至2018年12月31日，集团未签订超过10万新加坡元的任何利益相关人交易。

**14. 董事会根据新加坡证券交易所上市手册第705（5）条做出确认声明**

董事会确认，就其所知悉，未有任何事项引起公司董事会的注意。但是，董事会不愿就其子公司（Sinwa Knitting & Dyeing Co., Ltd.）账簿中的数字发表意见，而且将该子公司财务数据合并后可能会导致截至2018年12月31日的第二财季和半年的公司未经审计的财务信息或集团未经审计的合并财务信息在重大方面存在虚假或者误导性。

**15. 董事会根据新加坡证券交易所上市手册第720（1）条做出确认声明**

公司确认，已按照附录7.7中规定的格式，从其所有董事和高管处获得了第720（1）条规定的承诺。

**16. 首次公开募股收入的使用**

截至本公告日，对公司首次公开发行股票净收入的使用情况如下：

首次募股收入用途	拨款金额 新币（千计）	已用金额 新币（千计）	余额 新币（千计）
建造新设施及购买机械设备	14,000	13,231	769
扩展研发设施	1,000	1,000	-
流动资金	2,182	2,182	-
	<b>17,182</b>	<b>16,413</b>	<b>769</b>
<b>发行新股用途</b>			
项目投资	22,900	6,000	16,900
流动资金	7,000	1,204	5,796
	<b>29,900</b>	<b>7,204</b>	<b>22,696</b>
<b>总计</b>	<b>47,082</b>	<b>23,617</b>	<b>23,465</b>

上述内容均承董事会之命

Eric Choo Han Kiat  
执行董事长兼首席执行官  
2019年2月14日